
Расписание движения автобусов других перевозчиков по состоянию на 

24.07.2025г.  (АС Пружаны) 

Наименование 

маршрута 

Периодичность 

курсирования 

автобусов 

Время 

отправления с 

нач. пункта 

Время прибытия 

на АС Пружаны  

Время 

отправления с АС 

Пружаны  

Время прибытия 

на конечный 

пункт 

Брест-Волковыск Пт.,Сб.,Вс.,Пн. 11:30 13:18 13:20 14:42 

Брест - Гродно 
Еж. 

 

5:30 
6:41 6:43 9:40 

Брест - Гродно Еж. 6.15 7.30 7.35 10.10 

Брест - Гродно Кр.пн.,вт. 7.40 9:29 9:39 12:22 

Брест - Гродно Пн.,пт., 

Сб.,Вс. 

7.00 8.20 8.30 11.40 

Брест - Гродно Еж. 10.40 11.50 12.00 14.35 

Брест - Гродно Еж. 12.45 14.00 14.10 16.20 

Брест - Гродно Еж. 14.20 15:40 15:43 18:50 

Брест - Гродно Еж. 17.00 18:16 18:20 21:15 

Брест- Гродно Пн.,Чт.,Пт.,Сб.,Вс. 10:00 11:15 11:17 14:00 

Брест- Гродно Пн., вт., ср., чт. 18:10 19:30 19:30 21:50 

Брест - Гродно Чт, пт, вс 15:30 16:45 16:55 19:05 

Брест - Гродно Еж. 19:00 20:12 20:20 22:36 

Волковыск -Брест Пт., Сб.,Вс.,Пн. 7:00 8:24 8:25 10:10 

Гродно - Брест Еж. 8.00 10:55 10:59 12:25 

Гродно - Брест Еж. 8.10 11:17 11:20 12:40 

Гродно - Брест Еж. 12.50 15.25 15.30 16.45 

Гродно - Брест Еж. 13:30 16:22 16:32 17:50 

Гродно - Брест Еж. 14.10 16:58 17:00 18:15 

Гродно - Брест Кр.пн.,вт. 15.00 17:43 17:53 19:42 

Гродно - Брест Еж. 18.30 20.40 20:50 22.05 

Гродно - Брест Еж. 16.00 18.35 18.40 19.55 

Гродно - Брест Пн.,пт.,сб.,вс 16.30 19.20 19.30 20.40 

Гродно - Брест Чт, пт, вс 19:30 22:05 22:10 23:25 

Брест - Лида Еж 6.00 7:44 7:54 11:01 

Лида – Брест Еж 12.35 15:37 15:47 17:35 

Слоним – Брест (ч/з 

Видомлю) 
Еж. 

7.20 
9:01 9:04 10:26 

Брест (ч/з Видомлю)- 

Слоним 
Еж. 

13.50 
15:12 15:15 16:56 

Иваново - Гродно Пт., Вс. 8.20 10:37 10:47 14:10 

Гродно - Иваново Пт., Вс. 17.40 21:00 21:10 23:30 

Новогрудок – Брест  Пт., Вс. 10.50 13:55 14:00 15:50 

Брест - Новогрудок Пт., Вс. 18.20 20:22 20:25 23:10 

Брест - Пружаны - 

Брест 

Кр.пт. 

          Кр.вс. 

          Пт.,вс. 

12.15 

           7.15 

          16:15 

14:00 

9:05 

            18:00 

14:10 

            9:45 

            18:10 

16:00 

            11:40 

            20:05 

Кобрин - Пружаны - 

Кобрин 

Кр. Вс. 

Еж. 

Вс 

7.20 

11.00,13.30,16.30  

 19.30 

8.15 

11.55,14.25, 17.25 

20.25 

8.50 

12.20, 15.10, 17.35 

20.35 

9.45 

13.15, 16.05, 18.30 

21.30 

Кобрин - Гродно Пт 

Вс. 

12.00, 

16.00 

12.50,  

16.50 

12.53,  

16.53 

15.45,  

19.45 

Гродно - Кобрин Пт,  

Вс. 

18.00,  

20.30 

20.50,  

23.20 

20.52,  

23.22 

21.45,  

00.10 

Имеется возможность предварительной продажи билетов на маршрутах: 

Информацию о расписании движения автобусов можно уточнить: 

Тел. диспетчера АС «Пружаны»   8 (01632) 4-12-67 с 4.25 - 21.45 час. 

 

 



Расписание проходящих маршрутов через   

АС Ружаны (МЕЖДУГОРОДНЫЕ) по состоянию на 24.07.2025г. 
 

Наименование 

маршрута 

Время 

отправления 

с нач. 

пункта 

Время 

прибытия 

на 

АС 

Ружаны 

Время 

отправления 

с 

АС Ружаны 

Прибытие 

на 

конечный 

пункт 

Дни работы на 

маршруте 

Брест - Гродно 5:30 7:23 7:33 9:40 Еж. 

Брест – Гродно 6.15 8.13 8.23 10.10 Еж. 

Брест – Гродно 7.00 9.16 9.19 11.40 Пн,пт,сб,вс 

Брест – Гродно  7.40 10.25 10:27 12:22 Кр.пн.,вт. 

Брест - Гродно 9.00 10:53 11:03 13.00 Еж. 

Брест - Гродно 10.40 12.38 12.40 14.35 Еж. 

Брест - Гродно  17:00 19:00 19:00 21:15 Еж. 

Брест-Волковыск 11:30 13:54 13:55 14:42 Пт.,Сб.,Вс.,Пн. 

Брест - Лида 6.00 8:35 8:40 11:01 Еж 

Брест - Новогрудок 18.20 21:06 21:06 23:17 Пт., Вс. 

Брест (ч/з Видомлю)- 

Слоним 

13.50 16:03 16:06 16:56 Еж. 

Гродно - Брест 8.00 10:11 10:15 12:25 Еж. 

Гродно - Брест 12.50 14.37 14.47 16.45 Еж. 

Гродно - Брест 13:30 15:42 15:42 17:50 Еж. 

Гродно – Брест 14:10 16:10 16:20 18:15 Еж. 

Гродно – Брест  15:00 16:55 16:57 19:42 Кр.пн.,вт. 

Гродно – Брест  16:00 17:47 17:57 19:55 Еж. 

Гродно – Брест 16.30 18.43 18.45 20.40 Пн,пт,сб,вс 

Гродно - Брест 19:30 21:17 21:27 23:25 Еж. 

Гродно-Пинск 6.00 8.10 8.13 10.20 Кр вт, ср 

Пинск-Гродно 12.20 14.27 14.30 16.40 Кр вт, ср 

Волковыск-Брест 7:00 7:47 7:50 10:10 Пт.,Сб.,Вс.,Пн. 

Гродно – Д.Городок 10.10 13:10 13:13 18:40 Сб.,Пн. 

Гродно - Иваново 17.40 20:18 20:19 23:30 Пт.,  Вс. 

Гродно - Кобрин 18.00 20.10 20.10 21.42 Пт. 

Гродно - Кобрин 20.30 22.40 22.40 00.10 Вс. 

Д.Городок - Гродно 11.40 17:16 17:19 20:20 Пт., Вс. 

Иваново - Гродно 8.20 11:28 11:28 14:10 Пт., Вс. 

Кобрин - Гродно 12.00, 

16.00 

13.33, 

17.33 

13.35, 

17.35 

15.45, 

19.45 

Пт, 

Вс. 

Лида – Брест  12.35 14:52 14:55 17:35 Еж 

Новогрудок – Брест  10.50 13:11 13:14 16:00 Пт., Вс. 

Слоним – Брест (ч/з 

Видомлю) 

7.20 8:10 8:13 10:26 Еж. 

Пригородные 
Наименование 

маршрута 

Время 

отправления 

с нач. 

пункта 

Время 

прибытия 

на 

АС 

Ружаны 

Время 

отправления 

с 

АС Ружаны 

Прибытие 

на 

конечный 

пункт 

Дни работы на 

маршруте 

Ивацевичи-Ружаны – 

Ивацевичи  

5.25 6:35 6:40 8:00 Еж. 

Ивацевичи - Ружаны – 

Ивацевичи  

13.00 14:15 14:20 15:35 

 

Еж 

Информацию о расписании движения автобусов можно уточнить: 

Тел. диспетчера АС «Ружаны»   8 (01632) 29-1-67с 6.00 - 21.00 час. 

Филиал "Автомобильный парк №11 г.Пружаны" ОАО "Брестоблавтотранс" предоставляет 

автобусы от 20 до 46 посадочных мест для обслуживания экскурсий, свадеб и других мероприятий 

на территории РБ.  

Тел. для справок  8(01632) 3 88 52 

 


